[image: image1.jpg]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙская ФЕДЕРАЦИя
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	Советский муниципал районын

депутат погынжо
	собрание депутатов

Советского муниципального района

	ПУНЧАЛ
	РЕШЕНИЕ

	23 сессия
седьмого созыва
	от 19 мая 2021 г.
№ 165

О внесении изменений в решение Собрания депутатов

Советского муниципального района от 2 октября 2019 г. № 7

«Об образовании постоянных комиссий Собрания депутатов Советского муниципального района, их составе и председателях»
В соответствии со статьей 30 Устава муниципального образования «Советский муниципальный район», статьей 7 Регламента Собрания депутатов Советского муниципального района, Собрание депутатов Советского муниципального района   р е ш и л о:
1. Внести в решение Собрания депутатов Советского муниципального района от 2 октября 2019 г. № 7 «Об образовании постоянных комиссий Собрания депутатов Советского муниципального района, их составе и председателях», следующие изменения:
1.1. В части 2 пункта 1 вывести из состава постоянной комиссии по бюджету, платежам, экономическим вопросам  и предпринимательству Марышева Виктора Геннадьевича в связи со смертью;
1.2. В части 3 пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3) по вопросам сельского хозяйства, промышленности и строительства — Онучина Владимира Михайловича, депутата от Михайловского избирательного округа №1.».
2.Настоящее решение обнародовать, а также разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа: mari-el.gov.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
	Глава
Советского муниципального района
	С.М. Халтурин